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BRM.0012.5.30.2025 

 

Protokół nr 14/2025 

 z posiedzenia Komisji Edukacji i Kultury 

Rady Miasta Opola 

w dniu 23 czerwca 2025 r. 

 

      Posiedzenie Komisji Edukacji i Kultury odbyło się w opolskim ratuszu w sali 312 

i trwało od godz. 1333 do godz. 1500. 

      Posiedzeniu przewodniczyła radna Anna Łęgowik – przewodnicząca Komisji.        

      Przewodnicząca Komisji przywitała wszystkich obecnych na posiedzeniu Komisji. 

      W chwili stwierdzenia prawomocności posiedzenia obecnych było 5 członków Komisji 

(radni: Agnieszka Kamińska, Anna Łęgowik, Anna Tabisz, Justyna Kowol i Marek Kawa).  

W trakcie trwania posiedzenia do udziału w nim dołączył radny Piotr Mielec. 

     Listę obecności członków Komisji oraz listę obecnych osób załącza się do protokołu. 

 

Porządek posiedzenia, nad którym obradowała Komisja, był następujący: 

1. Zatwierdzenie protokołu nr 12/2025 Komisji Edukacji i Kultury Rady Miasta Opola  

z posiedzenia w dniu 22 maja 2025 r. oraz zatwierdzenie protokołu nr 13/2025 Komisji Edukacji 

i Kultury Rady Miasta Opola ze wspólnego posiedzenia Komisji w dniu 11 czerwca 2025 r. 

2. Temat z planu pracy Komisji: Oferta Uczelni Wyższych Publicznych i Niepublicznych dla 

Miasta Opola w obszarze Edukacji oraz Kultury. 

3. Sprawy różne. 

 

Do punktu 1. porządku posiedzenia: 

      Komisja bez uwag przyjęła protokół nr 12/2025 Komisji Edukacji i Kultury z posiedzenia  

w dniu 22 maja 2025 r. jednogłośnie w obecności 5 radnych. Za przyjęciem protokołu głosowali 

radni: Agnieszka Kamińska, Anna Łęgowik, Anna Tabisz, Justyna Kowol i Marek Kawa. 

      Komisja bez uwag przyjęła protokół nr 13/2025 Komisji Edukacji i Kultury ze wspólnego 

posiedzenia Komisji w dniu 11 czerwca 2025 r. jednogłośnie w obecności 6 radnych.  

Za przyjęciem protokołu głosowali radni: Agnieszka Kamińska, Anna Łęgowik, Anna Tabisz, 

Justyna Kowol, Marek Kawa i Piotr Mielec. 

 

Do punktu 2. porządku posiedzenia: 

     Temat z planu pracy Komisji: Oferta Uczelni Wyższych Publicznych i Niepublicznych dla 

Miasta Opola w obszarze Edukacji oraz Kultury został wspólnie omówiony przez: Michała 

Kramarza naczelnika Biura Obsługi Inwestorów, Martę Piątkowską inspektora w Wydziale 

Kultury, Turystyki i Współpracy Zagranicznej, Joannę Filipczyk dyrektorkę Galerii Sztuki 

Współczesnej w Opolu, Krystiana Kobyłkę dyrektora Opolskiego Teatru Lalki i Aktora, Marcina 
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Dudę dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej w Opolu, Agnieszkę Jurowicz zastępczynię 

dyrektora Narodowego Centrum Polskiej Piosenki oraz Jarosława Wasika dyrektora Muzeum 

Polskiej Piosenki. 

W pytaniach połączonych z dyskusją wypowiedziały się radne: Agnieszka Kamińska, 

Anna Tabisz i Anna Łęgowik oraz radny Marek Kawa, głos zabrali także: Maciej Wujec zastępca 

Prezydenta Miasta Opola, Marcin Dudek główny specjalista Biura Obsługi Inwestorów oraz 

Aleksander Iszczuk naczelnik Wydziału Oświaty. 

 

Do punktu 3. porządku posiedzenia: 

W puncie sprawy różne przewodnicząca Komisji radna Anna Łęgowik życzyła obecnym 

udanego wypoczynku w związku ze zbliżającymi się wakacjami. 

 

Porządek Komisji został wyczerpany. 

Przewodnicząca Komisji zamknęła posiedzenie. 

                                                                    

                              

 

        Przewodnicząca Komisji Edukacji i Kultury 

                                                                                            Radna Anna Łęgowik 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


